[image: image1.jpg]

СОВЕТ   ЗАССОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА
(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
   от 26 мая 2016 г.                                                                        № 73/24
станица Зассовская

Об утверждении перечня должностей, замещение
которых влечет за собой  предоставление сведений о расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера,
лица, замещающего должность, а также сведений о расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Уставом Зассовского сельского поселения Лабинского района, Совет Зассовского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень  должностей, замещение которых влечет за собой  предоставление сведений о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лица, замещающего должность, а также сведений о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Зассовского сельского поселения Лабинского района по вопросам экономики, бюджета, финансам, налогам и казачеству (Тишкова).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Зассовского сельского
Поселения Лабинского района                                                    С.В. Суховеев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН:

Решением Совета Зассовского сельского поселения

от 26.05.2016 г. № 73/24

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей, замещение которых влечет за собой  предоставление
сведений о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лица, замещающего должность, а также сведений
о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Выборные должности муниципальной службы:

глава Зассовского сельского поселения Лабинского района.
Ведущие должности муниципальной службы:

начальник отдела делопроизводства администрации Зассовского сельского поселения Лабинского района;

Младшие должности муниципальной службы:

специалист 1 категории;
специалист.

Начальник отдела делопроизводства                                   К.В. Николаева